
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/128/17 

RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Krasnosielc uchwala, co następuje ; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2000,00 do łącznej kwoty 26 911 985,00 zł 

z tego : dochody bieżące w kwocie 25 844 617,00 zł dochody majątkowe 1 067 368,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 116000,00 do łącznej kwoty 27 505 443,00zł z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 841 858,00,zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 663 585,00 zł 

i wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały 

3. Plan wydatków majątkowych na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwala się deficyt budżetowy w wysokości 593458,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi: 

1. Z zaciągniętych kredytów na kwotę 479 458,00 

2. Wolnych środków na kwotę 114000,00 

§ 3. Uchwala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ewa Grabowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7544



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7544



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7544



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7544


		2017-09-11T11:50:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




